+ tota

Quoniam que fluit impetu delibano / Quo em
duorum corde pura ore mundu. Lops castu se
studeat adhibe quatenus sem euangelium possit
digne pferre q puer aquar uinctu a euangelia.
p dicitio no fluit impetu libere n dlybano. i corde
casto 2 candido. **N**o e em pcepta laue tunc pcor
si pcor dicit deus. **U**ntu tu enarras iusticias
meas 2 assumis testamentu meu pos tui. **H**ic ut
no loqui moyses q abheri 2 nudus in q no e elo quu
si impedio 2 tardior ligore frug e coque dnm
loquet sibi audiuit. **H**ic no loqui ysayas q de se
dit. ut in q caui q vni polluta labijs e su. **H**ic
no loquitur yheremias qui dicit. a na. dicit deus
necio loqui q pu ego su. **E**t hic loquitur in illa
que q statuit hede uniuersu p que fecit 2 scula.
Auangelio plos liber 2 tributu adp dicit
reportant qm uideu oia bona sue refate
da. nquo tuta pcedit. **Q**u in illa psalmor. Tercu
lume infine psalmu dauid. q xpus e fins qsumas
si no qsumas. **A**lpha 2 o. **U**ni 2 nouissim.
Inicu 2 fins. **S**piritus ergo eius odorant
2 odore ostulac q xpus q inspirauit 2 docuit h
apbat 2 acceptat. **D**ed em nichil accipit n q est
n remunerat nisi q donat q sic tuta que fecit
sue bona sic nulla sue bona n que facit. **U**am
vidit deus tuta que fecit 2 erat ualde bona.
Quia ad corde credit ad iusticia ore au qfessio fit
ad salute ut ondat eam q euagly vni corde rea
pit mox sibi symbolu ore dantat. **E**t in epus
incipit ut sufficit q omne bonu a xpo pcedit

Symbolu

Item omne datur optimum & omne donum per gratiam de-
 sursum & descendens a patre lumine suo ita ut
 musca i. celestis dicitur cantantibus vobis & non sal-
 tates hora batholici augustinus dicitur conspiciat
 et responderet & seipsum quidam fide batholici
 yfite **Symbolum** autem grece latine sonat iudicium
 ut colitur ad quod regulam fidei plena indicat & p-
 sciam ad quod sunt tamquam gemet articulos fidei
Tradit enim quod per quatuor apostoli pactum accepit ut iam
 foret ad predicanda evangelium perfectum referretur i-
 vnu si articulos fidei statuerent ut sic omnia erant
 in una fide concordet **Sic** omne vna fide concor-
 ditur predicaret **Et** in symbola proponeret vna quod
 bolum i. particula vna apposuit **In** 2. apostolorum antea
 lagum vii particulas dicitur quod **Symbolum**
 quod per evangelium fide per predicatorem dicitur **In** yohanne quod
 magis se loquente misit credidit i. eum **Item** 2. 2.
 apostolum fides est concordia iudicium autem primum **Da-**
 masta papa aspicit ut symbola canter admissam
Ex decreto sancte universalis synodi ecclie apud constanti-
 nopolim celebrata **Credo** in deum patrem omnipotentem
 creatorem celi & terre **Et** in unum filium eius unigenitum
 dominum verum qui ex patre est & spiritu sancto natus ex maria vir-
 gine **Passus** sub pontico pilato crucifixus mortuus & se-
 pulchus **Resurrexit** admissam 3. die vultus amor **A** san-
 ctis se addacta di. p. dno. In ue. s. iii. vi. 2. mor.
Credo in spiritum sanctum. scilicet. ecclie catholice. scilicet. quoniam
 remissione peccatorum. Car. rz. Et vi. et. Amen
Constantinopolitanum quoque symbolum vii clausulas